164

MANHIN D

HUUEB UMD IV
d‘t or = LAy = LY =S
o3 w¥lumalfiRnuvesagerosdlsuSouisondnm

FadansumAany ivamsdne 10

f13uaadszneuuuvaan

= o s oA = v a v ¢ =

maveniell §iagusemidmienuviglumsdgiinuuns azo19se lsusoy
@ =2 o o = = =) ar
Trendine FefansymdaAeu wansfnw 10 wetiudeyalumsWannyaainsvesls
1 3 s/ o = = ¢ & waa o w = q = ar ')
Gou uazdhudeyalumsiineinug 33330 MdsanunTussinSyanin aonius iy
UM TR

=2 v ) ' ¥ 3 = = 3

Jevendwnzaniiannmu ldngan asunuumsuamadoniua Nnuiuaze doya
= 1 o 9 o3 ar 9/ ~ oo usj ; ' 0’: (= b - e
AlReziin 1 iduanudy werldawemsitelundsimnin oz lulinanssnudemsd§ia
nulunthisssinudensla

o 9 1 A
YpYaUAUN IHAIT i

WILEUN uUuNa
e A oa o= =
WndnulSaan In v mMsusmImaimnn
DN asan iU s U snT

NI

anlvy



o &
A1FULDN

165

UV Ua NN ITE

d'l w Ay = %4 =5
503 vTglumsifiirauvesngermsdlseaGewiseondnm

danansumNANET LUIAnSANY 10

:::‘ o o 3 ~ ' 3 o 9 2

nupaeumuztlusy Tvwine lsaSouvesimunzdesmsiuinnuddn

' o o9 <4 )
v lugmsimududinesmsagaunilaulsiGoulsanaunuyeonoy
gy 3/ 3 @ v = o ' = o
inntemuanuiiuITe mzvoyasziulss lvnbinnaons ity
WUUEBLE 2 nau

o o s w
aouil 1 iudoyaiivinuaniunmeesdneuuuuasunty

P =1 = ar = =1 = owa
ABUN 2 LﬂﬁLLUUﬁ'ﬂUE]W?Jmﬂ"]ﬂﬂﬂﬁl"[liﬂﬂLﬁUGlUﬂTﬁﬂQUﬂﬁ'lu

aeui 1 YoyaneINuaaUMWIBIRNBUNIUTB UMY

-1 A d ) = "
ATFLUDI I‘].J'i@ﬂ“’ﬂ'ﬁ@\‘]‘ﬁlﬂﬂ / aﬂu’mﬁ‘u { ) HHIUIANIURATIAUTDIUAIWAINY

ifluasufgafudanim

1.

LN

()30

() NRge

Uszaunisel lumslfidau

( )ént 103 wieilszduiudoudindt 9,040 U1n

¢ y10 Y9u'l vSellszduSudons,040 1 vu'l

¥Iavos 5aisu

| _ &
( yuualng wniFeu 1,500 andn 1l
() vwanang UNITN 500 — 1,449 AL

o o M '
{ ) wusunn uﬂﬁﬂu #1171 500 AU



166

aoud 2 nuvasuaheIfuaNuAmTiHlumsiau

o d‘l’ dyc'. o o = [~} a as
AMBue unyretnwiduuuugeuo ey anufarulumsdfianu
=1 [} 1 1 = =g Vo ar
Tulsaouveari njanendeanulundazdelavozden udufondoiiiiuinnoidosiv
a o r ' T o - o a LY g
st lulsaSouvearim Megluszdula swnanudamu s seAu desiallis
] b2 E; -4 ¥ G4 ' < 1d ¥ o ki 1 d‘
Wudemniiga Mudieann udeunas Wudieves  uaz ufEUBANGA
A ] = ¥ = =} a A T a @
diovuRasauds anudadiviuszdula TUsanuaToamue /7 aslutesinsaiunii

= =] | 1 @ o 1
ARV HUDININ %’E}awmﬁm FAIAIDYN

s L
179819
a = =1
SEAUAUAAL U
& 9f o [=4 =] =]
WRUAY | U Y Y ¥
o ¥ W o 9
- wInnga | A Ay Pt =)
S RGRREY .
F b =
170 111 1ot 1oy
AR e
(5) {4) (3) (2) (1)
0. iudanaagilod ladfia /
v
eyl lsaTounmail

[ =y a0 1 1 3 B o 1 = = SN Y (A e 1
AeBue auydd1 iwewdeanulude o i hwidnmagilei lddfiRoweglu

a)

] qy 9 e t T = P w9 o 3 4
Tsadouunsil udmasand iumudloninfige fudannuding1n Tanunieasng /a9

5 c A
Tugpunudioiniiga



GUUFaLeINANUAMFEUIHM ST

167

y
YR

o a o
TTAUAIINARINY
o g o Y o ¥ s W
WA | HuA | MuA | IAUAY
A Y
wekige | 110 thunaa| oo
5 4 3 2

k4

Auanuigfami

1.

cil r Yo = =L
AU A sURawe Ul

TomanTgfming
R
AU,
T -y 9t w =
daaiuldagdiiunsn
DUTUFUUUT UAZRINULAYI

ar af c; -3 r
Ay luminlsedey

windinmddnanui
) Il:?d 3 ¥
UfuRagii lenannami
v ldFumsduaiy i
¥ = =q 3
anuiiasmiunuganeli
4 AR P
gaalunnassniloma
T W 9as ' =3 Yt
v ldfumsduasulag
¥ ' 4o 9
A3 v e 19 luns
IGNEENT
1 =] d' ] 1
yuldii lemeadiouduniia
9 e a
wihfminzauduaimg

AHTINIT DDA




168

1
WA

ar o =1
FAUNNUAALIMY
o =S 14 s ¥ o 9 =T
IMUHAW IHURAT MU LHURIY IHUAIY
= Y Yy &
MWﬂ‘ﬂq@ umn ﬂ']uﬂﬂN oy u@ﬂﬂﬂ;ﬂ
5 4 3 2 1

¥ = ]
duimsdalemaldnu
MINTNTTUAIE ] RIUAY
11500019 ATI

1 n:i =) 9
munelan laGsuguazm
5L AUNTMAINNITHN
Y o e LY
Ausns lsaFouminayy

3 A -
1 lAipuszauna

L] ¥
Aumtlangavy

¥ d
AumaszJaviineuuny

1.

unelsludufounid
SumINANBUANLIANY
o lunmslgiaau
ATMAUUNUN AT UMIE TN
o ] =} o
Aurnsoean ludagiiu

@t et 9 dli
YaldliGunamudduie

] = d‘ ot =) ]
P ARG UNITIUUN

o =t
azo10150 10 15450u
o o Y o 1
Samvnsals A1
Fufsiangnldunag
L' o o
91915 duazini3 oy
9o =

A3D1130 1A UMSHDIT M
anudanureulsyi

' @ 2
BUNAININY




169

b
YDA

sEAuALARITY
s ¥ o ¥ Y 4 g Y
Wudag | Wudae | wiudon | WuRe | tHuee
nange | 3N unag vey | eshga
5 4 3 2 1

6.

= =1 d’ 9 ar r g
Ruioudi dsurelanu
T at ks 1 P=1

og ludeny Tdograil

AN

vumuTagimaal i
" o

UBEIARVANINAINID
9t C&f 1 3

TawlidasAusunisola

) d‘

G

v lASuasyuaniazms

Tidelannduimatie

a o o
MUl seaunads e

k4 q:' a ean
fuaniunslumsdfima

1.

Arudanuwelaludiumug
wihuasSndnaaa 11331
TWAT

3 = T P g
vuianavguladieldun

gufle @

¥
wiaueglulsuiouil

s

YRLITIGAULEVRIIY

v

anuaulavnazvialelu

anulavadounaniu

L] [} ] |

Ausms limedmiivions
4 4

Tnynge191380 001500

HAE WIS IANANNIS

UAZIAND




170

¥
VAN

w - [~
FeAUANUARYIH
=% = g ¥ @ 9 o
IHURAWY LIHURNIE U IHURA Y IYUR Y
< oY o
unngea N ‘Lh"lnlﬂﬁN {3H| uaangea
5 4 3 2 1

5. mumwsadjiaauiu

wihflulsaSeuldlay

Usienngiassala g

1 =

8 [ -
NUANVITNITHUNAY

@ ar

¥yeq o o
Hyavnszaulalamdals

wazatiuayumslguaay

3 . =
Yon3NNALIUBE1A

Mmumssanduiiuoe

1.

MITUENTUADIN T IAE
4 ] 1 f={
e sl i

AUTNTIUATTHI DAL
PINUT WAVAUDY
A ) ) AN
Woudmnulianugene
wazAI N lumsniauves
11
] o = = =]
yiu s uead 1l

A oA
ATTUMIHIENUTNY B
Ts a5 0uULpE WU
WO IUILENE D IFUISE
ANUTINITOVDINIUNA

14U




171

¥
YN INY

ar - =
FEAUANUAALNY
=] 9/ o b1 o Ey o ¥ o 9/
WA WHURIEY Ul | IWURY LAY
= ¥ =
mAnNae Uin ﬂmﬂmq et Uﬂﬁ]‘ﬂq@‘i
5 4 3 2 1

= =1 9
AuTmsTsaGoulAuey
wie s 1oy
LHE
¥ @
HinAspalnE suuAz gL
TWmsvoufuneatuanug
HaZATUEINATH IHHA Y

YBINIU

b ooase
Muanvlumsdginnu

1.

=1 =t a
T5sGouildanginsoinis
SeunsaouLas 9911
AU AZAMNDETVNOING
UFSENFLAT FATWLIA
Y < v Y
doululsaSeunszguliing

o o ! 1 =1
191561911 1deeea
T nradTou 0MmsiTou
SIS A uILeY
¥
(DB IUIBADNITRINY
y = @ &
Wosmyaiienmsviade
1 PR 9 g} 1
@11 9 [HRAEINUA DS

=i
[HEIND




172

YA

SEAUATNAATY
o 9 a 4 o 9 o 9 =] o
Hudie | usae | iude | Wiudae | rudae
= ¥ A
1 Niiga 1170 thunan | fes | devhiga
5 4 3 2 1

T5950uinT 00 1UWANY
HZAINBEIUNIIND
Tsaeudisudszanm
avuayuAumalfifaau
A9 9 DHIURBIND
NUAMIHTIRATDUN

ar 3
dovnzmmeuazidla

oo 1R IA

2 a4
HUNNT0INNEEU YAAINS

] 3

A1 9 Tuguyulnns

a 1 =1 T =
anvayumutuedm

AUANTUFUANS I

1.

=

duimailalonaling-
& Pl ) =
21915 8veA UL N/TA1
P=} d;( 1 ar
w15aluG oI uaz 1
Tunii
£ 1 =
AN IRAINS Wl auaY
t P} lé ar a/
¥ ADFINUIALAY
TseSouldnsenoa

@ Qs

Fadufyruazoulunh

1 o

Al Y
i 130199




173

3
VDAY

& = o
szRUAUAATIY
oy <4 9 a9 o W =
Wiudao | mudae | muds | wudae | HNeY
winfiga | wn | thunae | e | deviige
5 4 3 2 1

4. dienflymifivzdond lues

dszanilInuimies miu
Tumsdaduls laghiun
yamns lu lsuFeuiinng
9 Y =k
13 1191auazms 1dnesaas
Auazny
=1 ar o T
fTmsnutlzdeassasenang
4 b
wiouswanuluisasou

A LONIADUTUAIT

b d' u'J e W oA
mummweuuﬁlumrgmmi

I.

dusuistlssngAnuiiu

a

"

oy

r 1 =
DYDY INA
) oo £ o
Qﬂiﬂﬁﬂ@lﬁu%ﬂiﬂﬁﬁﬂﬂﬁ

UAZIMANADEN AN TITHY

= ~

AusmsflanwAnsGuadi
'3 o o

asstuazdludilums

nldsuagaiann

¥y = =t v

Fusmisiinamiaay

S RERETA N e YRERa EUIRSE)
Auntany i

¥ o = ares ) 4
AUSTYIsUNIRABATE 10150

U

DU19YATITN




174

5/
VDAY

ar o o
FEAUATURARALYIY
g ¥ = & 9 o ¥ o
[HUAIY IHURAEY {HURA WMUAIY | EVURE
= o ¥ a
HInnga un ﬂ'ﬁ«!ﬂﬁ"@ HaE uagngn
5 4 3 2 1

v % =
MuanuRanelalumsdyia

I

LT =] r
Ausmsauleanuiueg
¥ '
wazdlaflymiaie « vaq
yaans T lsasouldi

98199

=4 3 ] a =)
TsaSoudegluinah
MUz Auazanlaeany
MU A S URAYUIIUAT IR
ATUIANUANITD
ATUIMUIZAY AAIN
3 1
V358IMAtasa ey
Tunismauseslsusou
1 =4 =
mudianuianalaluns
9
Ugfoaaueglulsauseudl
] Y A
Mg aniianuga
MAAMALAYNTNIOM
1 .::iﬂ! = 3
Muwalsiidusmslaany

=1 = o
Wusasy lunsniay

amumsdaIuTIluMILSs

1.

] a ar =]
nuldsumsseuiuiniu

d. o o A
yanandnyaunialulsg
v

=

Syl




175

3
YRy

a = =]
FEAUANUNALIH Y
g ¥ o G g =T | o ¥
IHUNIY I UAIY WMUR | HHeE | 1Iueay
< Y 9
windiga | wn | thunans|  Wow | Wosnge
5 4 3 2 1

2. nudausauiunis 19
el Insanisde 9
=
o4 1591581
Y = ¥
3. Auinisdlalemalaag
= =
LARIANUAATY Fo1aUe
AT STaRCE (- ATRERLILIGE
Tsal5eu
1 = = o o
4. mudianugilalunaduia
:ﬁl P=1 ci =Y 9 s
nazFoldeed 15 usen Ja5y
5. WU INNUEENTD I
AWEANINAIWITDVIINIY
1 t ar g =
6. e lalaguaninidu
A = o
31595 o unIneg
FUVDINULD I
kY o Y :Z;.HJ =
MUMIDDIHHINSUANY DU
] PEr TN (3 o
1. imalgianuaien N
[~ =1
Tuauanug wuny
#1375 9
1 f=1 = =y
2. wiudanuianelaluian
k) r
LAzSEAUTUN AU
3. MIUBLWINGIINUBINR

YTUISUANVTALTY




176

MANUIN U AMANUNLININTIATITI VoL UT UG 1M

A157199 43 namsmanuhseasadalasiadie (o) Wusedevewuiaouny

1 - 3
ﬂ’!']iJL‘YIENﬂNL‘HQIﬂ‘Nﬁ‘iN

Y
48

AnufsansudeInsaadis

Y
19

anuhesns uvinseade

F s

10
11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22

1. MuanuIai v
0.81

0.83

0.83

0.89

0.86

0.89

0.61

0.80

0.81

2. Mumadseleviiney
N

0.72

0.82

0.68

0.76

0.83

0.78

0.76

0.48

3. dmamnniundduns
Ufimam

0.76

0.88

0.64

0.64

0.81

23

24
25
26
27
28
29

30
31
32
33
34
35
36
37

38
39
40
41
42

43

0.83

4. drumseeuiusivde
0.75

0.84

0.81

0.61

0.77

0.64

5. muwamwlumsi{ia
U

0.68

0.65

0.61

0.70

0.78

0.75

0.75

0.39

6. MUANNTHHHE
HUIEY

0.82

0.67

0.71

0.88

0.75

0.70

v

3 di qIJ o
7. MUANNA BTN

L

=y
UIHI19

44
45
46
47
48

49

50
51
52
53
54
55
56

57
58
59
60
61

62
63
64

0.88

0.94

0.92

0.96

0.94

0.90

8. 1ua NN anelalums
IENGRRY

0.67

0.59

0.78

0.79

0.88

0.84

0.85

9. UM sNaINTIN
Tumsusms

0.79

0.71

0.58

.75

0.56
10.84mmsneluwdhi
FurnYeu

0.86

0.82

0.58




177

A1519% 44 ﬁWﬂ?1NL%@ﬁMﬂBQLLUUﬁBﬂﬂ1M

HUUHOUDIY Anudesiy
1. auanusydvd 0.93
2. dumalszlominouuny 0.89
3. dunnuiiunslumalfsfm 0.91
4. Swumseeaniuivie 0.82
5. waawlunsyficau 0.82
6. AuANUFURLE LM 0.86
7. fuanudeiulusgusns 0.97
8. Aunrmiawe latuma§iicam 0.85
9. sumsiidmsulumsusms 0.78
10. funiszsiunhisufiesey 0.55

TAunINs 0.97

b
el i

A1ANNLIRTBF Inseas 1y TAdad 0.39 84 0.96

AIANFOTULBUNATOUNINTY (MY 0.97



NMINERLTIVNYUMTITAN
RAJABHAT MAHASARAKHAM UNIVERSITY



1 A5 1520.02/112.016 Ao us A guMITITAIY

8. 11199 LUMITITAIY 44000
-y
9 ut;:mﬁu 2544

A 1 -~ I 3 - - oar
139% 'Uf]ﬂ'Tl]J‘J"nﬂJB1uﬂ151ﬂﬂ1§91‘!ﬂlwﬂﬂ151'ﬂﬂ

Gou génrumsanigdnudmialutsnmsfinen 10

daw wwadin auunaia nAnmiszAudSyanTn mvnisuInisntsAn

amusirigummsmu Wdnuids sasivinninug Ses “viylumsdfdfnuven;
o ~t s o  ar -« A Vv nw.
019139 TsaFoulnonfinun Fafansualyfny teemrimn 10" Weldnisinutis

a_ o <y s o - =ooa a o
uaziinninuiauiiuhlifeanusevfeunfalssininn aonfunasgumaisai
Selndvennueymnsied uazvennusafieninynainsludata duinaualyfouiana
1

o 4 o e &
tenpaant lunisiiususmdeyaiionts3duluasadl

SaFvunuieTdsafingen aatug wintuedataiiez 183 uausauiionin

¥
ViR uazvevounszam o Tomadid
vonaanImiuie
o o o
(FOIMTAIINTY AT, MUAY  MOIAR)
anAtusinInndy Y§iassnsuny

- -
DENTTLA

UUNAINGIAY

Tnsfindl - Tnsens (043) 725438



# A5 1520.02/12.2 017 aonus¥AguUMIAITAY

9. 1194 9.UMITISATY 44000

9 fiuiny 2544

A = - [=1 b q’ & ] o e
(589 veFuuFyludFuIsgmsasvaounioiolunsisy

= 1 L4
30U é"lf’JUfﬂfTﬂT]ﬂ'liUiTuBQ 1UINTS

Aauweaiin uiunan dndnusedudiyann mvmsuSnsnisEng
o o = o ¢ o =Y P os @ are
anusragummsa AN naziineiinug Soq “oiylumsdfifauvoang
o e ar o o ar - o Y o
019150 saSomisonin dadansuauigfom Lanmsfiomn 10 el msgauissy
o @ Y o =~ < a oo o o
wagirinoiiwusdwiiv lddremnussueoasialsening aonfusisiguimsay
~ of t ] yn{q Tl = = o o
Avssnuduiudvinaiiugniinnmd ansaunse uazdizrunisaegiab YaveS vy

1 r [ ¥
ududiFvangasiaemaioadiofildtunsdsundaiiday

L= | ¢§ o as o r q' ¥ 9 o L -]
ﬂ\ll‘iﬂuu'llWBTﬂ‘iﬂWi]']‘Sﬂﬂ TOTUUA H?qtﬁuaquawx‘lmummmimamn

»
WIUAIWA 1S VOVOUNTEAMMT ™ TenaiiAae
-

YOUAAINNUN VDD

Sz

(39IMTATINTY A3, BNIAG AWIHIR)
auuAYudnIngdy VR rmsumy

NI LA

MRAINOGY

Inafwn - Tnsens (043) 725438



1 715 1520.02/117.7 017

anusAguKITIIAL

9. 13169 2.UMITITAIY 44000
9 JUINY 2544

& =i - q' d'l = oy g
1509 'uetiuumq;ti'luﬁwm&ntgn"ismnfrﬂtumsmua'lumi'mU

el o L= o o e
Gou gemaunisTsaSouarihiny (@wsdaii weeed)

A0 weatin uuunag ﬁnﬁnmswﬁ’uﬂ?mqjﬂn FVINSUTHITAII AN
amiuswigummsam 1Afnu3s uasddnniinueg doq “viglumsUfifemvesng
919130 quxsuumsuuﬁﬂm danansueinfinm wansfinu 10 del¥nisinuisty
nazininofinusauiuludwanuduudeonazfinlss Anina annuNyiguuansai
wmsmmﬁ’vmuﬂmmﬂunnumm%’mm'nmm uazsgerunisniediage 5 vaveis Ty

‘Yi1'LilﬁLlHI‘BU’J‘})"IiUﬂ'J"Jﬁ]ﬁleJLﬂ'iENUfJYﬂ‘ﬂuﬂ'l'i’mUﬂNi.l?}']U

& g - - ar @ o VoA Yar T -
ﬂQ[iUu’H’]lWﬂTﬂﬁﬂﬂ?’ﬁm‘l a01vU 11'3\311‘11307\1[1\17’1?3‘1?]SUﬂTTUS'JNUUTnﬂ

v g
MUA0A LazvovouwszAmN o Temaiidau
vauaaIRNMivio
(309MTAAINSY A%, MiTAG nwwm)
AnvAvuAA TNy iR 19ms1muy

- -
ORNITUA

UMAAINIAY

Tnsfiwd — Tnsans (043) 725438



#1 717 1520.02/117.2 017 anmiuswigImasa

0. 11199 9. UMITITATY 44000
9 AN 2544

o = =y 3 = A - - o
(709 1!015UU[‘D’fylﬂUFjl‘BU')‘h’ﬁyﬂ']ﬁﬂi?ﬂﬂﬂﬂlﬂ50§uﬂ1uﬂ1ﬁﬁﬂu

Bou dwfmninsSmdaummsan - wenans 1AFFS)

Au wsadin uwunag unfinmssfniSyanTn muvinsuinsmsing
anuswigummsam WRinu3su uasivdnoiineg Soq v Ty umsfiRenvean;
819730 Tsmuunﬁuuﬁnm mnﬂnmmutyﬁﬂm WANSANET 10 e I snutSee
waziinnrinusduituldrenudodeninsfndss Bntn an iU A guUITIIAINY
w‘mmu%mu’nmmi’lurmummﬁ' AuAINse taslssaunsaiednts Sevedowdy

mm'ﬂu Hl‘]J’U’J‘H'!iUﬂT]i]‘(’fﬂIJl.ﬂiBQIJEJHj.‘H(lUﬂ'I‘J'?TIUﬂ‘NNﬂ‘]U

A - or o 1 .:'\ [l ar 1
Yedouvude Tsafinrsan aaitiua wintlueonganez 1d5un s uilenin

v
MUAWH LAz VeI UNIEANT ol Tomariidau

yolaAIn U

G2

(399M18N3 19138 A3, Milad  Mowa)
anvAtudainnds YA smsunu

=y t
DINITLA

uiaIngIdu

Inaémn - Tnses (043) 725438



#i 75 1520.02/12.2 017 anuIYAguIRIs N

9. (31849 L.UMIEAITATY 44000
9 [UINY 2544

4 - a 3 A - aw
1384 11815Uul‘b’t‘glf]uFiﬁft!':l‘lf‘lﬂgﬂ'ﬁﬂi’.l‘momﬂi80n81uﬂ1‘i’J‘nU

1 3 4 & oo
H0U {FWMAATI9I50 T8 il uela

Aw neaiin wwena dnAnnszdudSaeIn aminsuinismsdnm
andusiyiguumsa Wau3ey nasiinoiinug dos “oiglunsdfiiauven;
019130 IsaSouisonfinm dafansuemtafnm wansiing 1o » o limsfnuisy
wazirimninusauiinliédwanuSedesazinlisdnina aanunsigunieTsa
o [~ 1 v y::q ¢ " 5 o F=Y
Ao ndaiudmimdiuinfaand anvennse uaslszaumsalogiets TS oy

1 ] [ L A
vudufiFuinemsvaeuniodion ¥ luns3iundsiigay

TaSounme Tdsaiersan anniua wiuiluedeiees 135ua1usieen

L d
NUAWA tazveveunsERaan o lemaiiday
-

YBLEAININIUD D

S

(389MaN319138 A3, Milad Morna)
AauAYudinInedy UfiRnsmsuny

- <
BENTITUR

VN Inedy

Insémnt — Tnsens (043) 725438



